資料閲覧許可申請書

令和   年   月   日

遠野市立博物館長 様

下記の通り、貴館所蔵資料の閲覧を許可いただきたく申請します。

記

1

フリガナ

会社名

２

フリガナ

代表者名

3

所在地

〒

4 電話・FAX 番号 TEL  FAX

5 メールアドレス

6

閲覧希望資料

7

閲覧目的

８

掲載(放送)予定日

令和  年  月  日     時  分～  時  分

 当日の責任者

および連絡先

備考

館長 副主幹 主査 館員 担当者

受付日 許可 No.

９

10